规格
电源
耗电量
LCD 屏
屏幕尺寸
声音
扬声
音频

L2503 G0C180JA0021 线圈
L2505 G0C330K00015 线圈
L2507 G1C330K00017 线圈
L2508 J0JCC0000241 线圈
L2509 J0JCC0000241 线圈
L3104 G0C101K00023 线圈
FL1715 J0JBD0000043 线圈 W_R(X4)
FL1716 J0JBD0000043 线圈 W_R(X4)
FL1717 J0JBD0000043 线圈 W_R(X4)
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description
部品品名
Remarks
电阻
R100 ERJ6GEYJ101V M 100 OHM J 1/10W
R101 ERJ6GEYJ101V M 100 OHM J 1/10W
R105 ERJ6GEYJ221V M 220 OHM J 1/10W
R107 ERJ6GEYJ102V M 1K OHM J 1/10W
R201 ERJ6GEYJ473V M 47K OHM J 1/10W
R202 ERJ6GEYJ272V M 2.7K OHM J 1/10W
R203 ERJ6GEYJ562V M 5.6K OHM J 1/10W
R300 ERJ6GEYJ470V M 47 OHM J 1/10W
R301 ERJ6GEYJ102V M 1K OHM J 1/10W
R303 ERJ6GEYJ222V M 2.2K OHM J 1/10W
R856 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R865 ERJ3GEYJ153V M 15K OHM J 1/16W
R871 ERJ3EKF1500V M 150 OHM F 1/16W
R872 ERJ3EKF8200V M 8.2K OHM F 1/16W
R885 ERJ3GEYJ104V M 100K OHM J 1/16W
R887 ERJ3EKF8200V M 8.2K OHM F 1/16W
R889 ERJ3EKF4751V M 4.75K OHM F 1/16W
R890 ERJ12YJ821U M 820 OHM J 1/2W
R1100 EXB38V680JV M 68 OHM J 1/16W
R1101 ERJ3GEYJ473V M 47K OHM J 1/16W
R1115 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1117 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1118 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1119 ERJ3GEYJ183V M 18K OHM J 1/16W
R1121 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1122 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1123 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1125 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1126 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1127 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1128 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1129 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1130 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1131 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1132 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1133 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1134 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description
部品品名
Remarks
R1135 ERJ3GEYJ333V M 33K OHM J 1/16W
R1136 EXB38V680JV M 68 OHM J 1/16W
R1137 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1139 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1140 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1141 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1143 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1145 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R1147 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1149 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R1151 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1153 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R1154 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1155 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R1156 ERJ3GEYJ473V M 47K OHM J 1/16W
R1157 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R1158 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1162 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1163 D1HG6808A002 8 联电阻 68 OHM
R1164 D1HG6808A002 8 联电阻 68 OHM
R1165 ERJ3GEYJ223V M 22K OHM J 1/16W
R1166 ERJ3GEYJ562V M 5.6K OHM J 1/16W
R1167 ERJ3GEYJ562V M 5.6K OHM J 1/16W
R1168 D1HG6808A002 8 联电阻 68 OHM
R1169 ERJ3GEYJ273V M 27K OHM J 1/16W
R1170 ERJ3GEYJ332V M 3.3K OHM J 1/16W
R1172 ERJ3GEYJ683V M 68K OHM J 1/16W
R1173 ERJ3GEYJ683V M 68K OHM J 1/16W
R1177 ERJ3GEYJ680V M 68 OHM J 1/16W
R1178 ERJ3GEYJ332V M 3.3K OHM J 1/16W
R1180 ERJ3GEYJ473V M 47K OHM J 1/16W
R1181 ERJ3GEYJ332V M 3.3K OHM J 1/16W
R1182 ERJ3GEYJ332V M 3.3K OHM J 1/16W
R1183 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R1184 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R1187 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1189 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1190 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1191 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1192 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R1193 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1194 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R1196 ERJ3GEYJ221V M 220 OHM J 1/16W
R1197 ERJ3GEYJ221V M 220 OHM J 1/16W
R1208 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1209 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1210 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1211 ERJ3GEYJ220V M 22 OHM J 1/16W
R1212 ERJ3GEYJ220V M 22 OHM J 1/16W
R1215 ERJ3GEYJ184V M 180K OHM J 1/16W
R1216 ERJ3GEYJ184V M 180K OHM J 1/16W
R1221 ERJ3EKF75R0V M 75 OHM F 1/16W
R1226 ERJ3EKF75R0V M 75 OHM F 1/16W
R1227 ERJ3EKF75R0V M 75 OHM F 1/16W
R1229 ERJ3EKF75R0V M 75 OHM F 1/16W
R1230 ERJ3GEYJ184V M 180K OHM J 1/16W
R1235 ERJ3EKF75R0V M 75 OHM F 1/16W
R1240 ERJ3EKF75R0V M 75 OHM F 1/16W
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description
部品品名
Remarks
TC-20LA5G
40
R1241 ERJ3EKF75R0V M 75 OHM F 1/16W
R1242 ERJ3GEYJ184V M 180K OHM J 1/16W
R1244 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1245 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1246 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1247 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1248 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1253 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1254 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1255 ERJ3GEYJ122V M 1.2K OHM J 1/16W
R1501 ERJ3GEYJ820V M 82 OHM J 1/16W
R1502 ERJ3GEYJ820V M 82 OHM J 1/16W
R1503 ERJ3GEYJ820V M 82 OHM J 1/16W
R1507 ERJ3GEYJ820V M 82 OHM J 1/16W
R1508 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1509 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1510 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1512 ERJ3GEYJ152V M 1.5K OHM J 1/16W
R1513 ERJ3GEYJ221V M 220 OHM J 1/16W
R1515 ERJ3GEYJ221V M 220 OHM J 1/16W
R1516 ERJ3GEYJ820V M 82 OHM J 1/16W
R1517 ERJ3GEYJ820V M 82 OHM J 1/16W
R1518 ERJ3GEYJ820V M 82 OHM J 1/16W
R1520 ERJ3GEYJ820V M 82 OHM J 1/16W
R1521 ERJ3GEYJ820V M 82 OHM J 1/16W
R1522 ERJ3GEYJ820V M 82 OHM J 1/16W
R1529 ERJ3GEYJ680V M 68 OHM J 1/16W
R1547 ERJ3GEYJ223V M 22K OHM J 1/16W
R1548 ERJ3GEYJ153V M 15K OHM J 1/16W
R1550 ERJ6GEYJ101V M 100 OHM J 1/10W
R1551 ERJ3GEYJ471V M 470 OHM J 1/16W
R1552 ERJ3GEYJ750V M 75 OHM J 1/16W
R1553 ERJ3GEYJ472V M 4.7K OHM J 1/16W
R1709 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1710 ERJ3GEYJ751V M 750 OHM J 1/16W
R1711 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1713 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1717 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1719 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1720 ERJ3GEYJ102V M 1K OHM J 1/16W
R1727 ERJ3GEYJ153V M 15K OHM J 1/16W
R1733 ERJ3GEYJ102V M 1K OHM J 1/16W
R1745 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1747 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1748 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1756 ERJ3GEYJ333V M 33K OHM J 1/16W
R1757 ERJ3GEYJ563V M 56K OHM J 1/16W
R1771 ERJ3GEYJ102V M 1K OHM J 1/16W
R1776 ERJ3GEYJ680V M 68 OHM J 1/16W
R1777 ERJ3GEYJ102V M 1K OHM J 1/16W
R1779 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R1782 ERJ3GEYJ222V M 2.2K OHM J 1/16W
R1784 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1785 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1786 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1787 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R1795 EXB38V101JV M 100OHM 1/16W
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description
部品品名
Remarks
R1796 EXB38V101JV M 100OHM 1/16W
R1797 EXB38V101JV M 100OHM 1/16W
R1798 EXB38V101JV M 100OHM 1/16W
R1799 EXB38V101JV M 100OHM 1/16W
R1800 EXB38V101JV M 100OHM 1/16W
R2003 ERJ3GEYJ104V M 100K OHM J 1/16W
R2005 ERJ3GEYJ153V M 15K OHM J 1/16W
R2007 ERJ3GEYJ471V M 470 OHM J 1/16W
R2010 ERJ3GEYJ105V M 1M OHM F 1/16W
R2011 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R2012 ERJ3GEYJ562V M 5.6K OHM J 1/16W
R2014 ERJ6GEYJ102V M 1K OHM J 1/10W
R2200 ERJ3GEYJ122V M 1.2K OHM J 1/16W
R2202 ERJ3GEYJ332V M 3.3K OHM J 1/16W
R2203 ERJ3GEYJ331V M 330 OHM J 1/16W
R2204 ERJ3GEYJ332V M 3.3K OHM J 1/16W
R2206 ERJ3GEYJ103V M 10K OHM J 1/16W
R2207 ERJ3GEYJ561V M 560 OHM J 1/16W
R2208 ERJ3GEYJ471V M 470 OHM J 1/16W
R2275 ERJ3GEYJ822V M 8.2K OHM J 1/16W
R2278 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W
R2279 ERJ3GEYJ274V M 270K OHM J 1/16W
R2280 ERJ3EKF1181V M 1.18K OHM F 1/16W
R2282 ERJ3EKF2002V M 20K OHM F 1/16W
R2283 ERJ3GEYJ2R2V M 2.7 OHM J 1/16W
R2284 ERJ3GEYJ2R2V M 2.7 OHM J 1/16W
R2285 ERJ3GEYJ2R2V M 2.7 OHM J 1/16W
R2286 ERJ3GEYJ2R2V M 2.7 OHM J 1/16W
R2287 ERJ3GEYJ274V M 270K OHM J 1/16W
R2288 ERJ12YJ390U M 39 OHM J 1/2W
R2289 ERJ12YJ390U M 39 OHM J 1/2W
R2292 ERJ3GEYJ102V M 1K OHM J 1/16W
R2293 ERJ3GEYJ102V M 1K OHM J 1/16W
R2501 ERJ3GEYJ101V M 100 OHM J 1/16W

JS2008 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
JS2011 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
JS2012 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
JS2013 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
JS2500 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
JS2502 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description
部品品名
Remarks
TC-20LA5G
41
14.2.6. 电容
JS4095 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R886 ERJ6GEY0R00V M 0 OHM J 1/10W
R1105 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R1106 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R1108 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R1109 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R1112 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W

R1746 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R1754 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R1758 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R1780 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R1801 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R1814 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R2013 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
R2276 ERJ3GEY0R00V M 0 OHM J 1/16W
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description
部品品名
Remarks
电容
C100 SKP331M0JE11 E 330UF 6.3V
C101 ECJ2VF1C105Z C 1UF Z 16V
C102 MCJ2VF1H104Z C 0.1UF Z 50V
C103 F2A1C470A159 E 47UF 16V
C104 ECJ2VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C105 ECJ2VB1C104K C 0.1UF K 16V
C200 MCJ2VF1H103Z C 0.01UF Z 50V
C201 MCJ2VF1H103Z C 0.01UF Z 50V
C202 MCJ2VF1H103Z C 0.01UF Z 50V
C203 MCJ2VF1H103Z C 0.01UF Z 50V
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description
部品品名
Remarks
C205 ECJ2VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C300 F2A1C470A159 E 47UF 16V
C301 ECJ2VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C303 ECJ2VC1H270J C 27PF J 50V
C800 ECJ1VF1A105Z C 1UF Z 10V
C801 ECJ1VF1C105Z C 1UF Z 16V
C840 ECJ1VF1A105Z C 1UF Z 10V
C842 NE1HHW100B E 10 UF 50V
C852 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C853 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C854 ECJ1VF1A105Z C 1UF Z 10V
C855 ECJ1VF1A105Z C 1UF Z 10V
C856 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C858 F2A0J471A171 E 470UF 6.3V
C859 F2A0J3310041 E 330UF 6.3V
C860 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C861 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C862 ECJ1VF1A105Z C 1UF Z 10V
C863 ECJ1VF1A105Z C 1UF Z 10V
C864 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C866 NE1HHW4R7B E 4.7UF 50V
C867 NE1AHW101B E 100UF 10V
C868 NE1HHW101B E 100UF 50V
C869 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C870 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C871 F2A1H331A162 E 330UF 50V
C872 F2A1C471A250 E 470UF 16V
C874 MCJ2VF1H104Z C 0.1UF Z 50V
C1103 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1104 NE1AHW101B E 100UF 10V
C1105 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1106 ECJ1VC1H330J C 33PF J 50V
C1107 ECJ1VC1H330J C 33PF J 50V
C1110 ECJ1VB1H472K C 4700PF K 50V
C1111 ECJ1VB1H472K C 4700PF K 50V
C1113 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1114 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1115 NE1HHW100B E 10 UF 50V
C1116 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1117 NE1AHW101B E 100UF 10V
C1119 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1120 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1121 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1122 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1123 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1124 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1125 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1161 ECJ1VF1A105Z C 1UF Z 10V
C1165 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1173 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1175 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C1176 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1177 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1178 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1179 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1182 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1184 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1193 F2A0J221A137 E 220UF 6.3V
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description
部品品名
Remarks
TC-20LA5G
42
C1213 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1214 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C1215 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C1216 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C1217 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1218 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1219 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1220 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1221 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C1222 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C1223 ECJ1VC1H561J C 560PF J 50V
C1224 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C1225 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C1227 ECJ1VF1C105Z C 1UF Z 16V
C1228 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1229 ECJ1VC1H561J C 560PF J 50V
C1230 ECJ1VC1H561J C 560PF J 50V
C1231 ECJ1VC1H561J C 560PF J 50V
C1232 ECJ1VC1H181J C 180PF J 50V
C1233 ECJ1VC1H181J C 180PF J 50V
C1235 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1236 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1237 ECJ1VF1C334Z C 0.33UF Z 50V
C1238 ECJ1VF1C334Z C 0.33UF Z 50V
C1239 ECJ1VF1C334Z C 0.33UF Z 50V
C1240 ECJ1VF1C334Z C 0.33UF Z 50V
C1241 ECJ1VC1H561J C 560PF J 50V
C1242 ECJ1VC1H561J C 560PF J 50V
C1500 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1501 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1502 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1503 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1504 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1505 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1506 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1507 ECJ1VC1H220J C 22PF J 50V
C1508 ECJ1VC1H220J C 22PF J 50V
C1509 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1510 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1511 F2A0J680A137 E 68UF 6.3V
C1512 F2A0J680A137 E 68UF 6.3V
C1513 F2A0J680A137 E 68UF 6.3V
C1518 F2A0J680A137 E 68UF 6.3V
C1519 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1520 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C1523 F2A0J680A137 E 68UF 6.3V
C1526 ECJ1VC1H331J C 330PF J 50V
C1527 F2A0J680A137 E 68UF 6.3V
C1528 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1529 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1530 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1531 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1532 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1533 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1534 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1535 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1536 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description
部品品名
Remarks
C1537 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1538 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1539 ECJ1VB1H102K C 1000PF K 50V
C1540 ECJ1VB1H102K C 1000PF K 50V
C1541 ECJ1VB1H102K C 1000PF K 50V
C1542 ECJ1VB1H102K C 1000PF K 50V
C1547 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1548 ECEA1AKN470B E 47UF 10V *
C1549 F2A1A471A152 E 470UF 10V
C1550 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1551 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1552 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1553 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1554 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1701 NE1AHW101B E 100UF 10V
C1702 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1703 ECJ1VB0J105K C 1UF K 6.3V
C1712 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1713 ECJ1VB1A105K C 1UF K 10V
C1714 F2A1C470A159 E 47UF 16V
C1715 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1716 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1717 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V

C1734 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1735 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1736 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1737 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1738 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1739 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1740 F2A1C470A159 E 47UF 16V
C1741 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C1742 ECJ1VB1A105K C 1UF K 10V
C1744 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1745 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1746 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1747 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1751 NE1HHW100B E 10 UF 50V
C1778 F2A1H331A162 E 330UF 50V
C1781 ECJ1VF1H103Z C 0.01UF Z 50V
C1782 ECJ1VF1H103Z C 0.01UF Z 50V
C1783 F2A0J680A137 E 68UF 6.3V
C1785 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description
部品品名
Remarks
TC-20LA5G
43
14.2.7. 其他
C1786 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1787 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1788 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1789 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1790 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1791 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C1793 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C2029 ECJ1VF1A225Z C 2.2UF Z 10V
C2030 ECJ1VF1A225Z C 2.2UF Z 10V
C2036 F2A1V471A127 E 470UF 35V
C2202 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C2204 NE1HHW220B E 22 UF 50V
C2205 F2A1C222A241 E 2200UF 16V
C2250 ECJ1VC1H561J C 560PF J 50V
C2251 ECJ1VC1H561J C 560PF J 50V
C2252 ECJ1VC1H561J C 560PF J 50V
C2253 ECJ1VC1H561J C 560PF J 50V
C2279 ECJ1VB1H682K C 6800PF K 50V
C2280 ECJ1VB1H682K C 6800PF K 50V
C2281 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C2282 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C2283 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C2284 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C2285 ECJ1VF1A225Z C 2.2UF Z 10V
C2286 NE1HHW100B E 10 UF 50V
C2287 SKP221M1CE11 E 220UF 16V
C2289 SKP101M1CD11 E 100UF 16V
C2290 SKP101M1CD11 E 100UF 16V
C2291 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C2292 ECJ1VB1H103K C 0.01UF K 50V
C2293 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C2294 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C2295 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C2296 ECJ1VB1C104K C 0.1UF K 16V
C2501 ECJ1VC1H560J C 56PF J 50V
C2502 ECJ1VC1H100C C 10PF C 50V
C2503 ECJ1VC1H220J C 22PF J 50V
C2504 ECJ1VC1H470J C 47PF J 50V
C2506 ECJ1VC1H010C C 1PF C 50V
C2507 ECJ1VC1H010C C 1PF C 50V
C2508 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C2509 ECJ1VC1H470J C 47PF J 50V
C2510 NE1AHW101B E 100UF 10V
C2511 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C2512 NE1HHW100B E 10 UF 50V
C2513 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C2514 NE1AHW101B E 100UF 10V
C2516 NE1HHW3R3B E 3.3UF 50V
C2517 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C2518 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C2519 F2A1C470A159 E 47UF 16V
C2520 NE1HHW100B E 10 UF 50V
C2522 ECJ1VF1A105Z C 1UF Z 10V
C2523 ECJ1VF1A105Z C 1UF Z 10V
C2524 ECJ1VF1C104Z C 0.1UF Z 16V
C2529 ECJ1VC1H101J C 100PF J 50V
C2530 ECJ1VC1H101J C 100PF J 50V
Ref. No.
回路号
Part No. 部品品番 Part Name & Description